



Монгол улс, Улаанбаатар хот, Баянзүрх дүүрэг

10-р хороо, Цагдаагийн Академи 48/3 тоот

Цахим хаяг: www.agitrade.mn, шуудан:

oyunjargal@agitrade.mn, ulziijargal@agitrade.mn

Үнийн саналын хугацаа 2025 оны 10 сарын 31-ны өдөр

АРМАТУР, КАТАНГИ / YAXIN LONGSHUN SPECIAL STEEL Co.ltd БУГАТ ХЯТАД /							
БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ АНГИЛАЛ	БҮТЭЭГДЭХҮҮНИЙ НЭР	1М- ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш-ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш УРТ (М)	1 ТОННЫ ҮНЭ (₮)	1 М-ИЙН ҮНЭ (₮)	1 Ш-ИЙН ҮНЭ (₮)
АРМАТУР HRB-400E	Арматур ф10 мм	0.617	7.404	12	2,250,000	1,388.25	16,659.00
	Арматур ф12 мм	0.888	10.656	12	2,250,000	1,998.00	23,976.00
	Арматур ф14 мм	1.209	14.508	12	2,140,000	2,587.26	31,047.12
	Арматур ф16мм	1.580	18.960	12	2,100,000	3,318.00	39,816.00
	Арматур ф18 мм	2.000	24.00	12	2,100,000	4,200.00	50,400.00
	Арматур ф20 мм	2.468	29.616	12	2,100,000	5,182.80	62,193.60
	Арматур ф22 мм	2.968	35.616	12	2,100,000	6,232.80	74,793.60
	Арматур ф25 мм	3.856	46.272	12	2,100,000	8,097.60	97,171.20
	Арматур ф28 мм	4.837	58.044	12	2,100,000	10,157.70	121,892.40
	Арматур ф32 мм	6.318	75.816	12	2,100,000	13,267.80	159,213.60
КАТАНГИ Q195	Катанги ф6.5 мм (боодолтой)	--	--	боодол	2,250,000	--	--
КАТАНГИ HPB300	Катанги ф8 мм (боодолтой)	--	--	боодол	2,250,000	--	--
КАТАНГИ	Катанги ф10 мм (боодолтой)	--	--	боодол	2,250,000	--	--

**АРМАТУР, КАТАНГИ
/ОРОС/**

БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ АНГИЛАЛ	БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ НЭР	1М- ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш-ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш УРТ (М)	1 ТОННЫ ҮНЭ (₮)	1 М-ИЙН ҮНЭ (₮)	1 Ш-ИЙН ҮНЭ (₮)
АРМАТУР ГОСТ Р-52544-2006, А500С	Арматур φ10 мм	0.632	--	--	--	--	дууссан
	Арматур φ12 мм	0.903	--	--	--	--	дууссан
	Арматур φ14 мм	1.210	--	--	--	--	дууссан
	Арматур φ16 мм	1.608	--	--	--	--	дууссан
	Арматур φ18 мм	2.000	--	--	--	--	дууссан
	Арматур φ20 мм	2.470	29.640	12	2,250,000	5,557.50	66,690.00
	Арматур φ22 мм	3.012	36.144	12	2,250,000	6,777.00	81,324.00
	Арматур φ25 мм	3.850	46.200	12	2,250,000	8,662.50	103,950.00
АРМАТУР ГОСТ 5781-82, КЛАСС AIII, Гангийн марк 35ГС	Арматур φ28 мм	4.830	57.960	12	2,250,000	10,867.50	130,410.00
	Арматур φ32 мм	6.310	75.720	12	2,250,000	14,197.50	170,370.00
КАТАНГИ ГОСТ 5781-82, КЛАСС AI, Гангийн марк 3СП/ПС	Катанги φ8 мм (боодолтой)	--	--	боодол	--	--	дууссан
	Катанги φ10 мм (боодолтой)	--	832.88	боодол	2,250,000	--	дууссан
КАТАНГИ ТУ 14-1-5282-94, Гангийн марк Ст3пс	Катанги φ6.5 мм (боодолтой)	--	807.5- 885.20	боодол	2,250,000	--	--

ГАН ХООЛОЙ / ОРОС /

БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ АНГИЛАЛ	БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ НЭР	1М- ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш-ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш УРТ (М)	1 ТОННЫ ҮНЭ (₮)	1 М-ИЙН ҮНЭ (₮)	1 Ш-ИЙН ҮНЭ (₮)
САНТЕХНИКИЙН ГАН ХООЛОЙ (ОЁДОЛТОЙ) ГОСТ 3262-75, Гангийн марк – Ст2пс	Труба φ 15х2.8	--	--	7,8	6,809,000	7,966.53	62,138.93
	Труба φ 20х2.8	--	--	7,8	6,358,000	10,554.28	82,323.38
	Труба φ 25х3.2	--	--	7,8	6,193,000	13,934.24	108,687.15
	Труба φ 32х3.2	--	--	7,8	6,193,000	16,906.89	131,873.74
	Труба φ 40х3.5	--	--	7,8	6,193,000	21,675.50	169,068.90
	Труба φ 50х3.5	--	--	--	--	--	--
САНТЕХНИКИЙН ГА ХООЛОЙ (ОЁДОЛТОЙ) ГОСТ 10704-91, Гангийн марк – СТ3СП5	Труба φ 89х4.5	--	--	9,0	4,145,000	37,553.70	337,983.30
САНТЕХНИКИЙН ГАН ХООЛОЙ (ОЁДОЛГУЙ) ГОСТ 8732-78, Гангийн марк – 20	Труба φ 57х4.0	--	--	6,0	7,491,000	37,754.64	228,415.57
	Труба φ 76х4.0	--	--	6,0	7,491,000	54,085.02	324,510.12
	Труба φ 89х4.0	--	--	6,0	7,491,000	62,624.76	375,748.56
	Труба φ 108х5.0	--	--	6,0	6,798,000	87,150.36	522,902.16
	Труба φ 133х5.0	--	--	6,0	6,798,000	110,671.44	664,028.64
	Труба φ 159х5.0	--	--	8,0	6,798,000	130,181.70	1,041,453.60
	Труба φ 219х8.0	--	--	6,0	6,798,000	291,498.24	1,748,989.44
	Труба φ 273х8.0	--	--	10-12	6,490,000	336,571.40	--
	Труба φ 325х8.0	--	--	10-12	6,490,000	416,528.20	--
	Труба φ 426х9.0	--	--	10-12	6,996,000	723,526.32	--
	Труба φ 25х3.0	--	--	6,0	3,839,000	6,257.57	37,545.42

ТУ-14-ЗР-55-2004, Гангийн марк – 20	Труба ф 89х14.0	--	--	--	4,290,000	113,942.40	
САНТЕХНИКИЙН ЦАЙРДСАН ХООЛОЙ ГОСТ 3262-75, Гангийн марк – Ст2пс	Труба ф 15х2.8	--	--	6.0	9,592,000	13,045.12	101,751.93
	Труба ф 20х2.8	--	--	7.8	9,790,000	16,740.90	130,579.02
	Труба ф 25х3.2	--	--	7.8	9,592,000	22,733.04	177,317.71
	Труба ф 32х3.2	--	--	7.8	9,592,000	29,639.28	231,186.38
	Труба ф 40х3.5	--	--	7.8	9,592,000	35,202.64	274,580.60
	Труба ф 50х3.5	--	--	7.8	9,592,000	42,972.16	335,182.38
	Труба ф 65х4.0	--	--	7.8	9,592,000	64,458.24	504,270.62
	Труба ф 89х3.5	--	--	7.8	9,559,000	66,626.23	519,684.60
	Труба ф 114х4.0	--		7.8	8,987,000	91,487.66	713,603.75
САНТЕХНИКИЙН ЦАЙРДСАН ХООЛОЙ ГОСТ 10704-80/10704- 91 Гангийн марк – 20	Труба ф 133х4.0	--	--	7.8	9,559,000	129,333.27	1,008,799.50
	Труба ф 159х4.5	--	--	7.8	9,559,000	159,635.30	1,245,155.34
ХОЛБОХ ХЭРЭГСЭЛ / ОРОС /							
ОТВОД ГОСТ 17375-2001, Гангийн Марк – 20, оёдолгүй, даралт 16 МПА=160 ата, Температур -40° - +450°	Отвод П90 – 15х3.2	--	--	--	--	--	3,872
	Отвод П90 – 20х3.2	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 25х3.2	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 32х3.5	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 40х3.5	--	--	--	--	--	36,080
	Отвод П90 – 57х3.5	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 76х3.5	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 89х4.0	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 108х5.0	--	--	--	--	--	дууссан
	Отвод П90 – 133х5.0	--	--	--	--	--	90,860
	Отвод П90 – 159х5.0	--	--	--	--	--	125,950
	Отвод П90 – 219х8.0	--	--	--	--	--	374,660
	Отвод П90 – 273х8.0	--	--	--	--	--	588,170
	Отвод П90 – 325х8.0	--	--	--	--	--	864,820
	Отвод П90 – 377х9.0	--	--	--	--	--	451,000
	Отвод П90 – 426х9.0	--	--	--	--	--	620,400
ЦАЙРДСАН ОТВОД ГОСТ 17375 – 2001, Гангийн Марк – 20, оёдолгүй, даралт 16 МПА=160 ата, Температур -40° - +450°	Отвод П90 – 15х3.2	--	--	--	--	--	7,150
	Отвод П90 – 20х3.2	--	--	--	--	--	7,634
	Отвод П90 – 25х3.2	--	--	--	--	--	7,634
	Отвод П90 – 32х3.5	--	--	--	--	--	48,180
	Отвод П90 – 40х3.5	--	--	--	--	--	7,150
	Отвод П90 – 57х3.5	--	--	--	--	--	35,750
ШИЛЖҮҮЛЭГ ГОСТ 17378-01 Гангийн Марк – 20 оёдолгүй	К 133х6.0 – 89х5.0	--	--	--	--	--	22,000
	К 219х8.0 – 159х6.0	--	--	--	--	--	64,900
	К 219х8.0 – 108х6.0	--	--	--	--	--	83,050
ТРОЙНИК ТУ 102-488-95 Гангийн Марк – СТ.09Г2ФБЮ	ТШС 530(12)-7.5- 0.6-У	--	--	--	--	--	7,200

Дээрх үнийн санал нь “Агъ Трейд” ХХК агуулахын үнэ бөгөөд НӨАТ орсон болно. Таньд баярлалаа!